Presencni listina

k zapisu zjednani 6.KD stavby ,Karlovy Vary-Venkovni bazen

Datum konani: 24.2015

Jméno a prijmeni: .Ing. Radek Hynk, SMP CZ,a.s.

e-mail: hynk@smp.cz

Jméno a prjmen{: David Stépan SMP CZ a.s.

e-mail: stepan@smp.cz

Jméno a prijmeni: Petr Deraha - koordinator BOZP na
pracovisti
e-mail: deraha@seznam.cz

Jméno a p¥jmeni: Ing. Stefan Bolcha

e-mail: bfbstudio@bfbstudio.cz

Jméno a prijmeni: Ing. arch.Antonin Buchta

e-mail: bfbstudio@bfbstudio.cz

Jméno a prijmeni: Ing. Olga Havlikova

e-mail: havlikova.o@seznam.cz

Jméno a prijmeni: Ing. Vladimir Stoklasek,
PRAGOPROJEKT,a.s.
e-mail: stoklasek@kv.pragoprojekt.cz

Jméno a prijmeni: Vladimir Kvasnicka, jednatel KV Arena

e-mail: jednatelkvasnicka@kvarena.cz

Jméno a ptijmeni: Ing. Zdenék Houdek, TU KV Arena

e-mail: houdek@kvarena.cz

Jméno a prijmeni: Igor Chodounsky, Technik Bazénové c.

e-mail: chodounsky@kvarena.cz

Jméno a prijmeni: Ing. Daniel Riedl, Mésto K.Vary

e-mail: d.riedl@mmkv.cz

Jméno a prijmeni: Ing. Zdenék Bergman, Mésto K.Vary

e-mail: z.bergman@mmkv.cz

Jméno a prijmeni: Mgr. Martin Stéik

e-mail: info@gpkv.cz

Jméno a prijmeni: RNDr. Tomas Vylita, Ph.D.

e-mail: info@geologie-vylita.cz

Jméno a pifjment: /2724, yo2#

e-mail: %ZC)E?_’ Vé‘fj S0P, (2




